
重庆市足球运动管理中心
重庆 FC破产清算聘请律师事务所
竞争性比选综合评分结果公告

该项目于 2019 年 4 月 16 日发布公告，并于 2019 年 4 月

18 日下午 14:30 在重庆市足管中心会议室开标，按照相关规定，

由杜学勇任组长，何英、陈小雨、黄熹、韩涛分别任组员组成评

标委员会，周贤浪任监督。项目最高限价为 95000 元，中标信息

如下：

监督电话：（023）68055018

传 真：（023）68055000

重庆市足球运动管理中心

2019 年 4 月 19 日

排序 投标单位
投标报价

（元）
得分 备注

第一中标

候选人

上海锦天城（重庆）律

师事务所
92000 元 92.8

第二中标

候选人

重庆金牧锦扬律师事务

所
95000 元 82.45

第三中标

候选人
重庆海外律师事务所 94500 元 81.2


